




ARVOISA YLEISÖ! 

Kiffen täyttää syksyllä 115 vuotta. Tämä julkaisu on rakennettu meitä seuran aktiiveja ja seuran hiljaisia 
kannattajia varten. Julkaisulla halutaan nostaa esille lyhyesti seuran historiaa. Halutaan kertoa, miksi Kiffen 
on meille niin tärkeä. Kerromme päivittäisen toimintamme kannalta tärkeistä elementeistä, kuten Bollis. 
Kerromme Kiffenin talkoo yhteisöstä ja toimintaamme rahoittavista kumppaneista. Ilman näitä elintärkeitä 
elementtejä, seuralla ei ole mahdollisuuksia toimia.

Juhlavuoden keväällä kävelin Kiffenin hallitukseen, koska käsipallo oli saanut miesten joukkueen kasaan ja 
edustin käsipalloa kokouksessa. Poistuessani kokouksesta, olin yllättäen koko seuran puheenjohtaja, 
vastuullani arvokkaat seuran 115 vuotis- juhlat. Myöhemmin loppukesällä huomasin latovani seuran 
käsiohjelmaa. Juhlien ja julkaisun avainhenkilöt ovat pitkänlinjan Kiffeniläisiä, joilla on arkistoissaan paljon 
mielenkiintoisia tarinoita ja kerrottavaa. Kesken julkaisun valmistelun, loppukesästä alkoi Kiffenin ylle 
kasaantua tummia pilviä. Seuran yksi suurista ikoneista ja kynämiehistä Erkki Alaja poistui yllättäen 
keskuudestamme. Erkin kynän kärkeen oli varattu julkaisuumme useampia tekstejä jalkapallosta. 
Suunnitelmat jouduttiin kirjoittamaan uusiksi. Kun Erkin poismenosta, olimme vihdoin päässeet 
jaloillemme, tuli keskuuteemme uusi suru-uutinen. Seuran yksi vaikuttavimmista henkilöistä Timo 
Huotinen nukkui yllättäen pois keskuudestamme.

Timolle seuran juhlaottelu ja seuran juhlat olivat erittäin tärkeitä asioita. Näitä varten oli tehty paljon 
suunnitelmia. Olin jutellut Timon kanssa useasti puhelimitse julkaisun aiheista ja kirjoituksista. Meidän oli 
tarkoitus tavata juhlaottelussa ja katsoa tekstit yhdessä läpi. Ottelua edeltävänä maanantaina tiedotin 
käsipalloperhettä ikonin poistumisesta keskuudestamme. Suuri kiitos näille Kiffenin historian suurmiehille, 
kaikesta arvokkaasta työstä seuramme puolesta.

Kiffen elää nyt suuressa murroksessa ja muutoksessa. Tulevaisuudessa nuoremman polven on kannettava 
vastuu seuran toiminnasta ja kehittää seuraa nykypäivän haasteiden keskellä. Yritysten ja yksittäisten 
perheiden taloudet elävät suurten haasteiden keskellä. Korot ja energia kriisi, yhdistettynä lähinaapurissa 
käytävään sotaan, ei lupaa helppoja vuosia. Mainosten ja rahan kerääminen seuran talouden 
pyörittämiseksi on takavuosia haastavampaa. Kiffen on kuitenkin elänyt 115 vuotta, matkalla on ollut sotia, 
useampi lama ja viimeisenä epidemia. Me olemme näistä selvinneet hengissä ja elämme vahvaa uutta 
aikaa.

Me Kiffenin seurajoukkueena elämme uutta rakentamisen aikaa. Pitkään toimintaa kannatelleet jalkapallo 
ja keilailu, on saanut tuekseen takavuosien menestyjän käsipallon. Käsipallo toiminta herätettiin uudelleen 
henkiin kaudella 2022–2023 ja uuteen käsipallokauteen lähdettäessä on naisten joukkue ilmoitettu 
mukaan liiton 2 divisioonaan. Suunnitelmia junioritoiminnan aloittamiseksi on olemassa, mutta 
takavuosien harrastajamääriin, meillä on vielä pitkä matka.

Jalkapallo meidän kivijalkamme taistelee kirjoitushetkellä paikasta 1 divisioonan karsintaan. Kiffenin 
taustavoimat luovat kotiotteluihin mukavan ja viihdyttävän elämyksen ja joukkue esittää kentällä 
viihdyttävää jalkapalloa. Bolliksen musta vihreä sydän sykkii uutta energiaa. Katsojamäärien odotetaan 
tasaisesti kasvavan, tulevaisuudessa sponsorimme saavat yhä parempaa vastiketta rahoilleen. Me 
haluamme tarjota teille viihdettä myös jatkossa, nähdään katsomoissa ja kannatetaan Kiffen takaisin 
parrasvaloihin. Kiitos kun olette meidän tukenamme. 

Unelma elää!!



FC Kiffen 2023

Lähtökohdat kauteen olivat hyvät. Viime kauden 4. sija oli Kiffenin paras saavutus moneen vuoteen. Koska 
suurin osa pelaajista ja valmennustiimistä jatkoivat Mustissa Hurmureissa, oli helppo asettaa juhlavuoden 
tavoitteeksi nousun sarjaporrasta ylemmäksi! Tiedossahan oli myös sarjajärjestelmäuudistus, jossa 5 
parasta joukkuetta pääsevät jatkokarsintaan.

Kiffenissä tapahtuu myös paljon uutta ja mielenkiintoista. Kiffenin "ideariihi" on kokoontunut säännöllisesti 
ja lopputuloksena paljon hyviä ideoita & uudistuksia. Bolliksen ottelutapahtumissa on nyt tarjolla Sepon 
herkkujen ja Wotkinsin makkaroiden lisäksi Etko Brewing olutta.

Mediatiimi pitää edelleen huolta että Kiffenin jokaisesta ottelusta ja suurimmista tapahtumista tulee 
kattava raportti, seuraa siis somekanaviamme. Yksi tärkeä palanen ja investointi tulevaisuutta ajatellen, on 
Väiskin kentän uuden tekonurmen uusiminen yhdessä PPJ ja HIFK:n kanssa. Tämä parantaa 
treeniolosuhteitamme merkittävästi.

Nämä asiat tekevät tästä 115 juhlavuodesta erittäin mielenkiintoisen ja vietämme juhlagaalaa 23.9 Cafe 
Carusellissa

Tervetuloa Bollikselle nauttimaan Kiffenin otteista!

Claus Lindström
FC Kiffen puheenjohtaja

FC Kiffen 2023
Förutsättningarna inför säsongen kunde inte vara bättre. Förra årets fina fjärde placering var Kiffens bästa 
på många år. Dessutom när  största delen av spelarna och tränarteamet fortsatte i de ”Svarta 
Charmörerna" var det naturligt att ställa höga målsättningar inför jubileumsåret och vara bland de 5 
främsta i serien dvs kämpa om avancemang till den förnyade högre divisionen.

Det händer mycket annat också i Kiffen just nu. Kiffens "tankesmedja" har träffats regelbundet och nya 
ideér och framtidsscenarier har utvecklats. På vår hemmaplan Bollis serveras Chef Seppo fantastiska 
bakverk samt Wotkins goda korvar som man kan skölja ner med något från Etko Brewings ölsortiment.

Kiffens mediateam ser till att fortfarande komma med omfattande matchrapporter samt annat intressant 
innehåll så följ med våra kanaler på sociala medier. Vi har även gjort nya investeringar och nämnas bör 
särskilt projektet med PPJ och HIFK som gäller förnyandet av konstgräset på Väiski, vilket kommer att 
väsentligt förbättra våra träningsmöjligheter i framtiden.

Allt detta gör vårt 115 jubileumsår mycket intressant och vi kommer att fira jubileet den 23.9 på Cafe 
Carusel

Välkommen till Bollis och ta del av Kiffens framgångar

Claus Lindström
FC Kiffen ordförande



orsten Tegner antoi jääpallojoukkueelle lempinimen “Mustat Hurmurit” 



Helsingin olympialaisissa jalkapallojoukkueen keskushyökkääjä Åke Forsberg on mukana kantamassa 
olympiatulta stadionin torniin. 



”Nanne”

Min morfar var en av bröderna Schybergson.  Tillsammans med sin bror Ricko och sex andra pojkar 
grundade Lars, som han hette,  Kiffen. I min barndom var jag mycket sportintresserad.  Min far var mera den
intellektuella typen så mofa Lasse blev min hjälte.  Han hade ju grundat Kiffen och spelat i landslaget i både 
bandy och fotboll.  I någon samtida tidning hade han kallats för ”kova ja nopea Lasse Schybergson” som ofta 
citerades av min mor.  Jag var mycket stolt när han till och med någon gång kom och tittade på när jag själv
spelade bandy, om än på en blygsam nivå och i ”fel” klubb.  På tal om fel klubb så sades det inom familjen 
att Kiffen grundades pga att Rickos och Lasses äldre bror Ernst (Esse) spelade i Unitas och då kunde/ville ju 
inte de yngre bröderna gå med i ”hans” klubb. En andekdot som jag minns att min morfar berättade var om 
spelet mot Italien i Stockholms OS år 1912 där han som 17-åring deltog som reserv.  Det lär ska ha varit en 
väldigt varm dag och min morfar berättade med förundran om italienarna som vid pausen drack kopiösa 
mängder vatten. De som kom från varma Sydeuropa trodde man att förstod att för mycket vatten skulle göra 
dom trötta.  Och mycket riktigt, Finland besegrade ett orkeslöst Italien med 3-2 och min morfar var 
övertygad om att det berodde på italienarnas rika vattenintag vid halvlek.
_ _
Hälsningar,

Lars Hultin

Varattu mainos 



– –
– –

–

–
–

–



KIFFENIN VIISI VÄRIÄ 

tyylikkäästä asustaan johtuen vuonna 1926 lempinimen “Mustat Hurmurit”. Nimen 

uksi tekemään mustaan asuun. Vähitellen kaikki kiffeniläiset saivat lempinimen “Mustat Hurmurit”, 



–



MUSTAT HURMURIT 2023
Pelaajat:

Maalivahdit:

Niko Tervonen, Axel Anderson, Tuukka Niemelä, Martin Kella

Puolustajat:

Touko Laakkonen, Liam Lokake, Zakaria Osman, Tuomas Saarikko, Arttu Mäkinen, Arttu Loukiainen, Antti 
Korhonen, Pyry Korhonen, Jere Pulkkinen, Valtteri Karlsson

Keskikenttä:

Severi Murto, Muslim Markhiyev, Emil Lehtinen, Leo Ussher, Riku Heinonen, Peik Koskinen, Fesal 
Mohamed, Rasmus Ruismäki, Dudu, Bob Diasonama

Hyökkääjät:

Samuli Heiska, Tejan Dee, Aleksi Holmen, Mauricio Hopsu, Reko Räsänen, Joona Tukiainen, Milot Kastrati, 
Noakim Lokake, Eetu Kolu, Valtteri Lohi

Valmentajat:

Päävalmentaja: Juuso Kevari  
Apuvalmentajat: Seppo Felt, Jari Hakala
Joukkueenjohtaja: Jari Hakala 
Huoltaja: Teemu Itkonen

Media- ja sometiimi:

Jaakko Jokilahti, Kristoffer Ilmasti

Johto:

Toiminnanjohtaja: Janne Wikman
Manageri: Kimmo Silventoinen       
Hallitus: Claus (Pj.), Kimmo Silventoinen, Janne Wikman, Ville Ruoko
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Kiffenin kausikortit 

www.cardplus.fi myynti@cardplus.fi 
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neljän kärkeen?", ”Jos 
nousemme, mitä kaikkea meidän on muutettava?” ja niin edelleen. Nostalgiaa herättäviä muistoja on 

–



””KKoohhttaa  4400  vvuuoottttaa  KKiiffffeenniiää,,  yyhhddeenn  HHuurrmmuurriinn  ssiillmmiinn……

pari kaveria matkaan ja niin siirryimme Kiffeniin. En tiennyt sitä vielä tuolloin, mutta olin saapunut ”kotiin”, 

neljällä ulkomaan reissulla… keväällä Ruotsin Uumajassa viikonlopputurnaus, kesällä Dana Cup Tanskan 

kanssa on saanut yhdessä edustaa meille niin rakasta seuraa… jos jotain kuitenkin nostaisi, niin kaksi kautta 

mukana lisäkseni mm. aiemmin mainittu Clade, Henri ”Hena” Keinänen, Pekka ”Moppe” Morén, Samil
Aledin, Juha ”Jusu” Erjos ja Janne Mattila sekä viime vuodet lou
”Punis” Kumpula ja Kimmo Rantala. 90
vielä useampiakin, mm. Timo ”Stora” Helenius, Teppo Jantunen, Mika ”Deme” Dementjeff, Tero ”Alde”
Aaltonen, Petteri ”Pelle” Kauppinen, Lasse Morén, Martin ”Baku” Backman, Toomas Kotkas ja mv Kaj
Ignatjew sekä tarpeen tullen lopputurnauksiin Ylöjärveltä saapuva Petri ”Petsku” Itkonen. Jos en väärin



omiani… Kimmo ”Kesis” Silventoinen on 1994) ja Jari ”Kille” 

10 vuotta vetänyt pääsääntöisesti Glenn ”Glena” Petersen.

ikämiesjoukkueemme maalivahti Mika ”Härkä” Kivelä (os. Ostrovskij) vaikeaan sairauteen ja kun häntä 
”Eki” Alaja, 

vain kuukausi tästä menehtyi Mr. Kiffeninäkin tunnettu Timo ”Huoti” Huotinen. Heitä kaikkia, ja yhteisiä 

vuotiaat… jos yhden kauden vielä?     ”

Jouni ”Jone” Sirola, #5



Kiffens nya historia - Från sommarkväll till 
handbolls skräll
Kiffens nya historia inom handboll  började som mången annan historia, en yr kväll under Hangöregattan 
vid  den livliga hamngatan på småtimmarna. Där stötte Christopher (Toffe) Weber och Victor (Vicke) 
Sandberg på en energisk och upprymd Theo Martin. Efter de välbekanta kramarna och “hur är det med 
gossen"-utlåtandena, drog diskussionen iväg till en bekant stig för de tre parterna, handboll. Toffe och 
Vicke hade spelat en säsong i HIFK tillsammans med Theo under studeitiden. Att de varit lagkamrater 
tidigare hade också skett på grund av en en yr kväll och en spontan diskussion vid Casas pissoarer.  
Nu igen, i den varma sommarnatten bland susande segelbåtsmaster,  var det spelandet av handboll som 
skulle diskuteras. Theo undrade ifall Toffe och Vicke skulle spela nästa säsong och var i så fall. Båda två gav 
lite oklara svar om potentiell HIFK divisionshandboll eller alternativt att hänga upp skorna på grund av de 
dyra säsongavgifterna och begränsat med tid. Då kastade Theo ur sig orden, som slutligen var fröet, som 
fick Kiffens nya historia inom handboll att växa fram. “Ifall ni hittar på nåt så skulle vi va ett gäng som skulle 
vilja spela”.  

Detta väckte tankarna, som Toffe redan hade haft över ett år. Idén om att starta ett eget handbollslag där 
bra stämning, goda vänner och gemenskap skulle vara i fokus. “Ett lag för endast roliga typer”. Detta 
kändes mera självklart än någonsin, speciellt  eftersom Vicke och Toffe just stått vid Coco’s bardisk och hällt 
i sig starksprit med en fartfylld Rasmus Blässar, en klar kandidat för roliga typer IF.  
Sommarkvällen i Hangö fortsatte långt in på natten,  men ett frö hade såtts hos Toffe. 

9. Augusti 2023 skickade Toffe iväg följande text meddelande iväg till Theo;

“Tjaukki! Hur står det till med gossen? Du sa på Hangöregattan att du sku ha människor som sku vara 
intresserade av att lira handboll om ja minns rätt. Försöker   kartlägga (bättre sent än aldrig) om man sku 
kunna göra en ny jengi till 3.div.” 

Det var aningen i sista laget, att börja planera ett nytt handbollslag för den inkommande säsongen var runt 
knuten och det fanns inget annat etablerat än en diskussion för nästan två månader sedan. Till stor glädje 
var Theo ännu med på noterna, och han sade att han har några killar “in mind”, bland annat den nuvarande 
Kiffen spelaren Oscar Winberg. Theos svar blev som om han hade kastat bensin på brasan -Toffe brann av 
iver att skapa ett nytt  handbollslag. Toffe ringde Vicke och sade att “nu händer de”, så de bestämde sig, 
tillsammans med Theo att skicka iväg meddelanden till killar, som de visste att de inte spelar handboll just 
nu, men potentiellt skulle vara ivriga att börja igen eller åtminstone fylla kraven på att vara “roliga typer” . 

Alexander (Ale/Nysse) Nysten och Albert (Abbe) Georgs var de första Toffe kontaktade. Han misstänkte att 
de var bra kandidater för att få ihop ett bra gäng, vilket visade sig vara ett väldigt bra antagande. En 
Whatsapp grupp skapades med målet att bjuda in sköna killar som vill hänga med och spela handboll. 
Truppen började ta form, den ena efter den andra sköna killen kom med i gruppen ivriga att spela handboll 
under nästa säsong. Frågan som kvarstod var, vad ska de bli för ett lag? 

Toffe insåg att registreringen av en ny idrottsförening var ett byråkratiskt helvete han inte ville åta sig och 
började fundera på alternativa lösningar. Då kom han ihåg att det tidigare funnits ett lag i Helsingfors vid 
namnet Kiffen, men tyckte att han inte hade sett laget på länge inom  handboll. Han visste att det fanns ett 
Kiffen fotbollslag och tanken om att starta upp en handbollsavdelning inom deras organisation kändes 
vettig. Efter lite googlande och några samtal  hittade Toffe en kontaktperson vid namnet Ilpo Kilpeläinen, 
vilket Toffe inte förstod då, men det var som när Norge 



hittade olja utanför dess kust. Ilpo var en Kiffen-legend,  vars hjärta var svart och grönt. Hans ena är prydd 
med en enorm Kiffen tatuering, och han hade länge försökt hitta möjligheter att igen  få igång Kiffens 
handbollsverksamhet . Att Toffe och Ilpo hittade varandra var vändpunkten, som fick tankarna kring ett 
kompis-handbollsgäng. Detta blev starten till Kiffens fortsatta historia inom handbollen.  

Efter ett möte mellan Toffe, Ilpo och Miikka Halmajärvi var det klart för alla tre att nu tutar och kör vi. På 
två veckor hade läget framskridit från en kul diskussion mellan Toffe, Vicke och Theo till en trupp på 18 
spelare, ett etablerat lag och en plats i andra divisionen. Därtill hade Toffe lyckats förhandla med Henrik 
Stigzelius, att Kiffen skulle träna tillsammans med Island boys måndagar i Brunakärr. Allting var på plats, 
Ilpo hade även aktiverat tidigare Kiffen aktiva som Päivi Von Kugelgen, Kai Keinänen och Bo Bergman och 
tillsammans med Miikkka och Toffe blev de Kiffens nya styrelse.

Det som följde var något magiskt. En fantastisk första säsong i andra divisionen för Kiffen, där nya 
traditioner föddes,  såsom den obligatoriska ölen till omklädningsrummet och matchrapporten, som  
matchens lirare måste dikta fram. De hade byggt något fantastiskt tillsammans och det syntes på plan. 
Kiffen vann andra divisionen och tvingade en kvalserie till första divisionen mot Grifk till den 3dje och 
avgörande matchen, där tyvärr Kiffen drog det kortare strået. Kiffen tog även hem handbollsvärldens mest 
prestigefyllda ära. De vann Sjundeå cuppens B-Final.  

Detta har varit början till Kiffens nya handbollshistoria. Under en säsong har det samlat ihop ett lag, där 
god stämning är huvudfokus. Laget har haft turen att det blev ett gäng vinnarskallar som klarar av att 
leverera då pressen är hög. Efter en fantastisk första säsong anser killarna,  att det ska bli mera av det 
samma och kommer igen att ta andradivisionen med storm.  



KKiiffffeenn  kkäässiippaalllloo  mmiieesstteenn  jjoouukkkkuuee::

Maalivahdit:

Albert Georgs

Alexander Schmidt

Pelaajat: 

Theo Martin

Alexander Nysten

Victor Sandberg

Max Ilander

Zacharias Qvist, 

Arthur Aspelin

Rasmus Blässar

Ian Martin

Elias Laaksonen

Oscar Winberg

Tiitus Rantala

Sebastian Boman

Christoffer Sjöblom

Alexander von Numers

Joonas Vartia

Alexander Holmberg

Felix Nilsson

Christopher Weber 

Pelaaja valmentaja ja joukkueen johto:

Christopher Weber & Victor Sandberg

Manageri

Ilpo Kilpeläinen

KKiiffffeenniinn  kkäässiippaalllloo  nnaaiisstteenn  jjoouukkkkuuee::

Naisten Joukkue on vielä työn alla:

Kajsa Väyrynen

Jenni Mustakallio

Jannica Palmu

Ronja Rajala

Kira Rajala

Amanda Salenius

Hanna Väyrynen

Alina Granö

Katarina Felixson

Matilda Hilden

Milana Hillbom

Antonia von Hertzen

Pelaaja / Valmentaja

Ratkeaa myöhemmin.

Manageri

Ilpo Kilpeläinen



valmentaja Martti ”Nakki” Halme toi vuorolle myös käsipalloja. Joukkue pelasi treeneissä sekä jalkapalloa 

”Nakki” toimikin Kiffenin naisten valmentajana paria vuotta luku

Kaija Heinonen, Barbro ”Babben” Österman, Pia Viertonen, Anja ”Ablo” Nieminen, Arja Österberg (os. 

Roger ”Rogi” Österberg. Samin valmennuksessa saavutettiin pronssi 1983



–

–

” ”. Bobi antoi pelaajien pelata ja luoda joukkueen 

määräyksiä. Bobin vanha ”Ewing Oil” Ford Transit kuljetti pelaajat peleihin. Se oli myös joukkueen varasto, 

Kari Saarisen näkemyksen: ”
voittaminen, vaan vastustajan kusetus”.



”Kiffen”,

”Musta Hurmuri #87” 



tukholmalaista Fredrikshof IF:aa vastaan. Kohta siis 100:n vuoden ajan on siirrelty ”poikaa” veden yli 



tahoilta. Mehän kaikki tiedämme mitä keilailussa ”kaato” tarkoittaa, mutta ajanoloon harrastajan pitää 
oppia tuntemaan ”fikka, pesä, 
imukasi, kävyt ja IFK” ja paljon muita toinen toistaan arvoituksellisempia termejä. Lisäksi pitää hallita 

n ja lyhyen ”hoidon” välillä. Opittavaa siis 

htuu pelaajasiirtoja ”ylempiin divisiooniin”, olisi mukavaa jos vuosittain löytyisi 



– –



TAKOI 
Raudanlujaa rakentamisen 
suunnittelua ja valvontaa. 

saneeraustalo 



lGROUP 

TELINEET I SAASUOJAT 

Yhteistyössä mukana

TELINEET  |  SÄÄSUOJAT

renta



PAAKAUPUNKISEUDUN LAAJIN VALIKOIMA •• •• 
TYKY- JA VIRKISTYSPAIVAT 

TAPANIL�URHEILUKESKUS,, 

Tapanilan Urheilukeskuksessa vierailee vuosittain satoja ryhmia 
viettamassa tyohyvinvointi- ja virkistyspaivia. 

Tarjolla on jopa 50 ohjattua palvelua! 
Meilta myos luennot, sauna- ja kokoustilat seka ravintolapalvelut. 
Kaikki palvelut katevasti yhdesta osoitteesta: 

tykypaivahe lsi n ki. fi 

.. 
KUPLAFUTIS - JOOGA - HYVAN OLON TUNTI - TANKOFUTIS - ITSEPUOLUSTUS - KEILAUS 

JOUSIAMMUNTA - KAHVAKUULA - KIIPEILY - AKRYYLIMAALAUS - BIUARDI - SALSA 
& VU 40 MUUTA OHJATTUA AKTIVITEETTIAI 



wwwwww..ttuuuussuullaannuurrhheeiilluukkeesskkuuss..ffii

MMoonniippuuoolliissttaa lliiiikkuunnttaaaa!!

tteennnniiss,,  ssuullkkaappaalllloo,,  ppaaddeell,,  ppiinnggiiss

ssaalliibbaannddyy,,  jjaallkkaappaalllloo,,  ffuuttssaall

ppiicckklleebbaallll,,  kkuunnttoonnyyrrkkkkeeiillyy

rryyhhmmäälliiiikkuunnttaa,,  vvooiimmiisstteelluu,,  



Ki en seura:

Puheenjohtaja

Ilpo Kilpeläinen gsm 044-766 1211

ilpokmh87@gmail.com

Ki en jalkapallo miesten joukkue:
Puheenjohtaja 

Claus Lindström gsm 040-5111 769  

Manageri 

Kimmo Silventoinen gsm 044-3535 050

Toiminnanjohtaja 

Janne Wikman gsm 040-5532 172

Ki en käsipallo miesten joukkue:
Puheenjohtaja

Ilpo Kilpeläinen gsm 044-766 1211

ilpokmh87@gmail.com

Manageri, pelaaja valmentaja

Christopher Weber gsm 050-467 8160

Ki enin käsipallo naisten joukkue:
Manageri

Ilpo Kilpeläinen gsm 044-766 1211

ilpokmh87@gmail.com

Ki en keilailu:
Puheenjohtaja

Kalle Parkkari gsm 050-306 9884

kalle.parkkari




